轉知桃園市政府原住民族行政局辦理「《璀燦 豐采》2021郭掌從原住民族油畫展暨館藏作品中的時代映像」展覽活動訊息

作者是 教務組長 -

主旨： 檢送本局辦理「《璀燦
豐采》2021郭掌從原住民族油畫展暨館藏作品中的時代映像」展覽海報及邀請卡電子檔1份，敬邀貴機關派員蒞臨參與並協助廣為宣傳，請查照。

說明：

一、
本市原住民族文化會館除培育在地藝術家、收藏在地工藝作品之外，近年以展示原住民族當代藝術，藉由藝術創作回應社會議題，期待本次透過郭掌從老師優秀作品及館藏
攝影作品，能為桃園點亮容顏印象，並透過藝術傳遞，形構屬於桃原文化的時代映像。

二、 展覽相關資訊如下：

(一) 展覽期間：110年1月2日（六）至110年2月21日（日）。

１、 展覽地點：桃園市原住民族文化會館（桃園市大溪區員林路一段29巷101號）。

２、 開館時間：週二至週日（上午8時至下午5時)。

(二) 開幕記者會：

１、 時間：110年1月7日（四）上午11時。

２、 地點：桃園市原住民族文化會館大廳。

三、 相關活動及資訊請參閱本局局網-最新消息(http://ipb.tycg.gov.tw/)，洽詢電話：03-3322101轉6684。

 1 / 2

轉知桃園市政府原住民族行政局辦理「《璀燦 豐采》2021郭掌從原住民族油畫展暨館藏作品中的時代映像」展覽活動訊息

作者是 教務組長 -

 2 / 2